
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 12 de desem-
bre del 2023, de la Universitat Politècnica de València, 
per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup 
C, subgrup C2, sector d’administració general, catego-
ria d’auxiliar de serveis, pel sistema de concurs oposició 
(codi: 2023/P/FC/C/12), corresponent a les ofertes d’ocu-
pació pública dels anys 2020, 2021 i 2022. [2024/730]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de 
diciembre de 2023 de la Universitat Politècnica de Valèn-
cia, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso 
al grupo C, subgrupo C2, sector administración general, 
categoría de auxiliar de servicios, por el sistema de con-
curso-oposición (Código: 2023/P/FC/C/12), correspon-
diente a las ofertas de empleo público del año 2020, año 
2021 y año 2022.  [2024/730]

Advertido error material en el punto séptimo “Calificación de los 
ejercicios”, apartado 7.1 de la resolución arriba referenciada, y al objeto 
de proceder a la subsanación del citado error, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
resuelvo:

Modificar el primer párrafo y la fórmula de corrección del apartado 
7.1, donde dice:

«El ejercicio único se puntuará de 0 a 30 puntos. Cada pregunta 
contestada erróneamente tendrá una penalización de un tercio sobre las 
correctas y las contestaciones en blanco no puntuarán. Será necesario 
obtener un mínimo de 15 puntos para superar este ejercicio. 

La fórmula de corrección será la siguiente:

Debe decir:
«El ejercicio único se puntuará de 0 a 60 puntos. Cada pregunta con-

testada erróneamente tendrá una penalización de un tercio sobre las correc-
tas y las contestaciones en blanco no puntuarán. Será necesario obtener un 
mínimo de 30 puntos para superar este ejercicio. 

La fórmula de corrección será la siguiente:

Valencia, 18 de enero de 2024. El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José E. Capilla Romá.

Advertit error material en el punt setè, “Qualificació dels exercicis”, 
apartat 7.1 de la resolució anteriorment referenciada, i a fi de procedir 
a l’esmena del citat error, de conformitat amb el que s’estableix en l’ar-
ticle 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, resolc:

Modificar el primer paràgraf i la fórmula de correcció de l’apartat 
7.1, on diu:

«L’exercici únic es puntua de 0 a 30 punts. Cada pregunta contes-
tada erròniament té una penalització d’un terç sobre les correctes i les 
respostes en blanc no puntuen. Cal obtenir un mínim de 15 punts per a 
superar aquest exercici. 

La fórmula de correcció és la següent:

Ha de dir:
«L’exercici únic es puntua de 0 a 60 punts. Cada pregunta contes-

tada erròniament té una penalització d’un terç sobre les correctes i les 
respostes en blanc no puntuen. Cal obtenir un mínim de 30 punts per a 
superar aquest exercici. 

La fórmula de correcció és la següent:

València, 18 de gener de 2024. El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José E. Capella Romá.

Puntuación = (( núm. aciertos)−(núm. fallos/3 )
(núm. preguntas) )×30

Puntuació = (( núm. encerts)−( núm. errors/3)
(núm. preguntes) )×30 Puntuación = (( núm. aciertos)−(núm. fallos/3 )

(núm. preguntas) )×30

Puntuació = (( núm. encerts)−( núm. errors/3)
(núm. preguntes) )×30

Puntuación = (( núm. aciertos)−(núm. fallos/3 )
(núm. preguntas) )×60

Puntuació = (( núm. encerts)−( núm. errors/3)
(núm. preguntes) )×60 Puntuación = (( núm. aciertos)−(núm. fallos/3 )

(núm. preguntas) )×60

Puntuació = (( núm. encerts)−( núm. errors/3)
(núm. preguntes) )×60


		2024-01-29T13:47:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




